
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

КИРИШСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 декабря 2018 года№ 3365

О согласовании штатного
расписания работников
муниципального бюджетного
учреждения «Киришский центр 
методического и психолого
педагогического сопровождения»

В соответствии с пунктом 1 статьи 6 решения Совета депутатов муниципального 
образования Киришский муниципальный район Ленинградской области от 14.12.2018 
№ 45/359 «О бюджете муниципального образования Киришский муниципальный район 
Ленинградской области на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов», 
Администрация Киришского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Согласовать штатное расписание работников муниципального бюджетного 
учреждения «Киришский центр методического и психолого-педагогического 
сопровождения» с 01 января 2019 года согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Считать утратившим силу постановление администрации Киришского 
муниципального района от 17.01.2018 № 79 «О согласовании штатного расписания 
работников муниципального бюджетного учреждения «Киришский центр методического 
и психолого-педагогического сопровождения».

Глава админис

Разослано: в дело, ко

К.А. Тимофеев

Киришского муниципального района, комитет по образованию
Киришского муниципального района Ленинградской области, МБУ «Киришский центр Ml И 1C»

V

С.Н. Абросимова Вх. №
Дата
Попп1 £*=ь-



Приложение
к постановлению от 27.12.2018 №3365

Форма по ОКУД
М униципальное бю дж етное учреж дение "Кириш ский центр м етодического и психолого-педагогического сопровож дения"_________  по ОКПО

(наименование организации)

Код
0301017

Ш ТАТНОЕ РАСПИСАНИЕ

Номер документа Дата составления

1/19 19.11.2018 У Т В Е РЖ Д Е Н О
Приказом организации о т " 19 " ноября 20 _18_ г. №  95

на период с '' 01 " января 20 _19_ г. Штат в количестве 39,36

Структурное подразделение Должность (специальность, 
профессия), разряд, класс 
(категория) квалификации

Количество
штатных
единиц

Тарифная ставка 
(оклад) и пр., руб.

Надбавки, руб.
Всего в месяц, руб.

((гр. 5 + гр. 6 +  гр. 7 +  гр. 8) х гр. 4)
Примечание

наименование код

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Директор 1,00 41965,35 41965,35

Главный бухгалтер 0,50 33572,28 16786,14

Бухгалтер 0,50 14410,85 7205,43

Уборщик служебных помещений 0,68 9711,70 6603,96

Методический отдел *

Начальник отдела 1,00 19587,75 19587,75

Методист 9,38 18154,50 170289,21

Лаборант 1,00 10025,11 10025,11

Отдел психолого-педагогического сопровождения и логопедической помощи

Начальник отдела 1,00 19587,75 19587,75

Учитель-логопед 13,80 19110,00 263718,00

Педагог-психолог 8,00 18154,50 145236,00

Территориальная психолого-медико-педагогическая комиссиия

Руководитель ПМПК 0,50 19587,75 9793,88

Учитель-логопед 0,50 19110,00 9555,00

Учитель-дефектолог 0,75 19110,00 14332,50

Педагог-психолог 0,50 18154,50 9077,25

Социальный педагог 0,25 17199,00 4299,75

Итого 39,36 748063,08

* В соответствии с положением об оплате труда и материальном стимулировании работников муниципального бю дж етного учреждения "Киришский центр м етодического и 
психолого-педагогического сопровождения" согласовано постановлением адм инистрации муниципального образования Кириш ский муниципальный район Л енинградской 
области от 18.11.2014г. №  2719


